
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 217/2014 - Processo nº 32.289/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando o registro de preços para aquisição de material de
consumo (lixeira, caixa térmica, arquivo morto, copo de vidro, jogo de pratos, fita métrica e outros), tendo por vencedora(s)
a(s) empresa(s): 1) SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.596.082/0001-47, menor preço para Item: Item 01 no valor total de R$ 200,00, Item 02 no valor total de R$ 84,00, Item
05 no valor total de R$ 580,00, Item 06 no valor total de R$ 1.720,00, Item 07 no valor total de R$ 338,00, Item 08 no valor
total de R$ 1.460,00, Item 09 no valor total de R$ 480,00, Item 12 no valor total de R$ 3.860,00, Item 13 no valor total de R$
96,00, Item 20 no valor total de R$ 348,00, Item 21 no valor total de R$ 240,00, Item 22 no valor total de R$ 524,00, Item 24
no valor total de R$ 720,00, Item 25 no valor total de R$ 18,00, 2) SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ – EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.602.765/0001-60, menor preço para Item: Item 03 no valor total de R$ 248,00, Item 04 no valor total de R$
3.276,00, Item 10 no valor total de R$ 2.184,00, Item 11 no valor total de R$ 2.072,00, Item 14 no valor total de R$
2.544,00, Item 15 no valor total de R$ 1.072,00, Item 16 no valor total de R$ 54,00, Item 17 no valor total de R$ 160,00,
Item 18 no valor total de R$ 319,20, Item 19 no valor total de R$ 295,20, Item 23 no valor total de R$ 720,00, Item 26 no
valor total de R$ 93,60.

Corumbá / MS, 08 de Outubro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Homologação e Adjudicação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que
homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da Licitação Convite nº 29/2014 - Processo nº 37.187/2014 da
Secretaria Municipal de Educação, visando à contração de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de
reforma, adequação e ampliação da Creche Municipal Valódia Serra, no município de Corumbá/MS no município de
Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa SILVA E AGUILAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.865.063/0001-64,
titular da proposta de preço no valor total de R$ 119.703,81 (cento e dezenove mil, setecentos e três reais e oitenta e um
centavos).

Corumbá-MS, 08 de outubro de 2014.

 (a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 543 de 17/09/2014, pág. 02.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 14.308/2010 Pregão Presencial nº 108/2010. Extrato de Sexto Termo
Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviço de Transporte Fluvial n° 021/2010.

Onde se lê: (...) EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO N° 229/2008/SMPC Extrato de Sexto Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo de Prestação de Serviço de Transporte Fluvial n° 021/2010.

Leia-se: (...) Extrato de Sexto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviço de Transporte Fluvial n°
021/2010.

As demais condições permanecem inalteradas.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 216/2014 - Processo nº 39.538/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços públicos. O Município Corumbá-MS, através do
pregoeiro, comunica aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando o registro de



preços para aquisição de componente semafórico (bolachas de led’s), tendo por vencedora a empresa: OPTO
COMERCIAL DE SINALIZAÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.467.269/0001-33 , menor preço para Item:
Item 01 no valor total de R$ 26.100,00.

Corumbá / MS, 08 de Outubro de 2014.

Wesllen Strauss Leandro Gomes- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7d264977

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T17:42:00-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




